Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº20/2021/POA/IFSULDEMINAS
11 de fevereiro de 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para cons tuírem a Banca Examinadora de
Terminalidade Específica do aluno Omar Furtado de Oliveira Neto.

PresidentePresidente

Representante do NAPNERepresentante do NAPNE
Marcel Freire da Silva

Coordenador do Curso de InformáticaCoordenador do Curso de Informática Ismael David de Oliveira Muro

Representantes Docentes - Área TécnicaRepresentantes Docentes - Área Técnica
Luis Antônio Tavares

Michelle Ney

Representantes Docentes - Área BásicaRepresentantes Docentes - Área Básica
Gabriela Belinato

Vlander Verdade Signoretti

Representantes Técnicos - Setor Pedagógico eRepresentantes Técnicos - Setor Pedagógico e
Acompanhamento ao EducandoAcompanhamento ao Educando

Xênia Souza Araújo

Rodrigo Janoni Carvalho

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 10/02/2021 e tem validade de 30 dias.

(Assinado eletronicamente)

Mariana Felicetti RezendeMariana Felicetti Rezende

Diretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: